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lveco 100E17 + CREW CABIN 7p + tipper + manual

Prix

Chassis

Année de construction

Id

Numeéro d'identification

véhicule
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur
Largeur

Lataille

Accessoires

Description
ZCFA1AC020434509

€ 11.950,-
Benne
2004

ZCFA1AC020434509

ZCFA1AC020434509

Transmission manuelle
257.519 km

Diesel

Euro 3

125 kW (170 PK)
9.950 kg

3.940 kg

6.010 kg

371cm

228 cm

62 cm

ABS

Boite a outils
Climatisation

Lecteur radio / cassette
Limiteur de vitesse
Pare-soleil

Porte latérale

Radio / lecteur CD

Suspension de feuille
Systeme anti-blocage

D TRsks, ...,



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

